
Информация за датата, основанието и размера на извършените плащания през 

месец юли 2015 г. по Договор за обществена поръчка № Д-9 от 26.02.2014 г. 

 

ПРЕДОСТАВЕНА 

УСЛУГА 

РАЗМЕР НА 

ПЛАЩАНЕТО 

ДАТА ОСНОВАНИЕ 

 

1.  Хотелско настаняване 
 

480,00 лв. 

 

 

17.07.2015 г. 

 

Фактура № 1000005986 от 

14.07.2015 г.и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

16.07.2015 г.  

 

2.  Хотелско настаняване 
 

440,00 лв. 

 

 

21.07.2015 г. 

 

Фактура № 1000005987 от 

14.07.2015 г.и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

16.07.2015 г.  

 

3.  Хотелско настаняване 
 

120,00 лв. 

 

 

17.07.2015 г. 

 

Фактура № 1000005989 от 

15.07.2015 г.и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

16.07.2015 г.  

 

4.  Хотелско настаняване 
 

120,00 лв. 

 

 

17.07.2015 г. 

 

Фактура № 1000005990 от 

15.07.2015 г.и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

16.07.2015 г.  

 

5.  Хотелско настаняване 
 

120,00 лв. 

 

 

17.07.2015 г. 

 

Фактура № 1000005991 от 

15.07.2015 г.и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

16.07.2015 г.  

 

6.  Хотелско настаняване 
 

360,00 лв. 

 

 

17.07.2015 г. 

 

Фактура № 1000005992 от 

15.07.2015 г.и Приемо-

предавателен протокол за 

предоставена услуга от 

16.07.2015 г.  

 


